Página 1 de 2
SEPT – Resultado Final – Edital n° 43/2022-NC

Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná

Setor de Educação Profissional e Tecnológica

Edital nº 99/2022-NC

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por seu Núcleo de Concursos (NC/UFPR), instituído em caráter
permanente pela Portaria nº 95-UFPR, de 12/06/2002, torna público o resultado final do processo seletivo
para preenchimento das vagas ofertadas para o ano de 2023, para o Curso Técnico em Petróleo e Gás
Integrado ao Ensino Médio do Setor de Educação Profissional e Tecnológica (SEPT).

Inscrição Nome do Candidato

000151 ANA CAROLINA DOS SANTOS COSTA

000214 ARTHUR GABRIEL FERREIRA

000099 BIANCA DE OLIVEIRA SILVA

000052 CAMILA LAU MAZON

000118 CAMILE MARTINS MANFRIN ABDALLAH

000144 DANIEL HENRIQUE MACHADO DE LIMA

000229 DAVI DE AQUINO SANTIAGO

000051 ESTÊVÃO LEONEL OSTROVSKI PEREIRA

000148 FELIPE CYRINO DA SILVA

000169 GUSTAVO LANGE CATAFESTA

000117 HENRIQUE PAES DE OLIVEIRA

000043 JOAO CARLOS MEERHOLZ BUQUERA

000103 JOAO PEDRO IZIDORO DA SILVA

000100 JOÃO PEDRO KOSITZFELD DE LARA

000083 JÚLIA ALEXANDRE BRAGA TEIXEIRA

000223 KEVIN AUGUSTO BALEIRO

000122 LUCA BORGES BEZA

000034 MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA SILVA

000167 MARIA CLARA CLARA RIOS ALBUQUERQUE DE ANDRADE

000136 MIGUEL BEUTER DIÓGENES

000231 MIGUEL MARCELINO MIRANDA

000131 PEDRO GUERREIRO DINIZ

000037 RAFAEL MARQUETTE JOLY

000101 RAISSA SCARAMELLA DA SILVA

000109 RHUAN RISSATTO ARAÚJO

000097 RICARDO MENDES PINTO CARNEIRO

000227 VINICIUS MOCELIN MION

000013 VITORIA CRISTINA PICHUR MOTA

000028 WEIDENI MATHEUS DOS SANTOS

000070 WILIAN MATHAUS BORCHARDT

Página 2 de 2
SEPT – Resultado Final – Edital n° 43/2022-NC

Curitiba, 07 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Jaime Wojciechowski
Diretor do Setor de Educação Profissional e Tecnológica em exercício

Prof. Dr. Julio Gomes
Pró-Reitor de Graduação e Educação Profissional em exercício

Prof. Dr. Ricardo Marcelo Fonseca
Reitor da UFPR